INDICAÇÃO Nº 1404/2014
Solicita realização de pintura das lombadas localizadas no Bairro Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de pintura das lombadas localizadas no Bairro Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos moradores do referido bairro, pois devido a falta de pintura nas lombadas da mesma é dificultada a visualização dos motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de setembro de 2014.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2014 - 10:27:47 05895/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário